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WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\73-DOUCY Chalets du Charbonet

Date de Création de la Fiche : 24/07/2011 Date de la Rando : 28/07/2011

Référence Carte IGN : 3432 OT / Massif des Bauges

Numéro de la Fiche 047

Niveau : Moyen

Dénivelée Trace Positive : 856,00

Dénivelée Trace Négative : -858,00

Longueur totale : 8,5 km

Durée : 4h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 17

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.705731 06.171854 1 203,00 0,00 0,00

2 2 45.706468 06.172063 1 206,00 3,00 0,00

3 3 45.709253 06.181146 1 416,00 210,00 0,00

4 4 45.712060 06.187312 1 670,00 254,00 0,00

5 5 45.709689 06.189270 1 843,00 173,00 0,00

06-Chalets 6 45.704413 06.189905 1 868,00 25,00 0,00

07-Chalets 7 45.703425 06.191002 1 846,00 0,00 -22,00

8 8 45.700561 06.189905 1 788,00 0,00 -58,00

07-Chalets 9 45.703425 06.191002 1 846,00 58,00 0,00

73-DOUCY Chalets du Charbonet
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06-Chalets 10 45.704413 06.189905 1 868,00 22,00 0,00

5 11 45.709689 06.189270 1 843,00 0,00 -25,00

4 12 45.712060 06.187312 1 670,00 0,00 -173,00

9 13 45.716543 06.186243 1 553,00 0,00 -117,00

10-Chalets 14 45.716543 06.181101 1 393,00 0,00 -160,00

11 15 45.716963 06.177015 1 332,00 0,00 -61,00

12 16 45.709327 06.173857 1 213,00 0,00 -119,00

13-Arrivée 17 45.705833 06.171671 1 201,00 0,00 -12,00

Dénivelée sur WP 745,00 -747,00 0,00

Dénivelée sur Trace 856,00 -858,00

Commentaires

Le départ s'effectue du parking des Cornes au nord de Doucy. A partir d'Ecole, rejoindre La Compote, Doucy, le Cul du Bois puis

continuer jusqu'au bout de la route goudronnée.

Du parking, emprunter le sentier qui monte vers l'est. Il est parfois raide dans l'alpage puis effectue de larges lacets dans la forêt. 

On retrouve le tracé qui vient du chalet du Golet (ce sera l'itinéraire du retour) au lieu-dit "sous la Dent des Portes" en une grosse heure.

Quelques lacets supplémentaires, dans la pierraille cette fois, conduisent au pied de la Dent 

des Portes puis on se retrouve sur  l'alpage du plateau qui conduit au Mont Trélod et à la Dent

 de Pleuven. Continuer en direction du sud.

Redescendre alors jusqu'au lieu-dit "sous la Dent des Portes" et partir au nord en direction du 

Chalet du Golet. C'est moins pentu  et un petit peu plus long de ce côté mais, comme c'est 

beaucoup moins ombragé, on bénéficie de très jolies vues. Peu après le  chalet du Golet, 

on bifurque au sud-ouest où un large chemin ramène au parking.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




